
90 Spr 17/2024 

Dodatek č. 1 

k rozvrhu práce Okresního soudu v Chomutově pro rok 2024 
 
Rozvrh práce Okresního soudu v Chomutově ze dne 1. 1. 2023, 90 Spr 1054/2023, se s účinností 
od 19. 1. 2024 mění takto: 
 

I. Vedení a správa soudu: 
 

1. U Mgr. Gabriely Petráskové Hüttlové se nově uvádí:  
 

- Soudkyně pověřená zastupováním funkce místopředsedkyně soudu 
- vymazává se odrážka: řídí občanskoprávní úsek soudu (obor působnosti C, P, E, EXE, 

D) 

- doplňuje se odrážka: řídí veškeré soudní úseky 

 
 

II. Obor působnosti T:  
 

2. Soudní oddělení 25 a 47 se mění takto: 
 

25 

T 

80% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Hana 
Muritová 

100 % specializace VAZBA 
100 % specializace OBSÁHLÉ 

Tm 
100 % řízení ve věcech mladistvých  

100 % specializace VAZBA mladistvých 
Rod 100 % řízení ve věcech dětí mladších patnácti let 
Td 100 % trestní dožádání 

Nt 
100 % všeobecné věci trestní 
100 % specializace OBNOVA 

Ntm 100% specializace výkon trestních opatření 

 

47 

T 

80% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Iva 
Dvořáková  

100 % specializace VAZBA 
100 % specializace OBSÁHLÉ 

Tm 
100 % řízení ve věcech mladistvých  

100 % specializace VAZBA mladistvých 
Rod 100 % řízení ve věcech dětí mladších patnácti let 
Td 100 % trestní dožádání 

Nt 100 % všeobecné věci trestní 
100 % specializace OBNOVA 

Ntm 100% specializace výkon trestních opatření 

 
 
 
 
 
 



3. Soudní oddělení 52 se mění takto:  
 

52 

T  

70% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Radka 
Liebigová Klírová 

100 % specializace VAZBA 

100 % specializace OBSÁHLÉ 

PP 100 % podmíněné propuštění 

Td 
100 % trestní dožádání 

100 % trestní dožádání ve Věznici Všehrdy 

Nt 
 

100 % všeobecné věci trestní 

100 % specializace OBNOVA 

100% agenda z věznice včetně rozhodování dle ZSVM 

 
4. V Pravidlech, kterými se řídí obor působnosti T se vymazává:  

- bod 13, v důsledku toho se stávající body 14-18 mění na 13-17 
 

 

III. Obor působnosti C:  
 

5. V soudním oddělení JUDr. Hany Paškové se opravuje číslo soudního oddělení:  
- na místo čísla „22“ se uvádí číslo „23“ 

  

vymazává se řádek:  

Sd 100 % soudní úschovy 

 
6. V soudním oddělení 21 se vymazává řádek:  

 
U 100 % umořování listin 

 
7. V soudním oddělení 34 se vymazává řádek: 

 
D 100 % pozůstalostní agenda 

 
8. Doplňuje se soudní oddělení:  

 
 

56 

C  
0 % nespecializovaná občanskoprávní agenda 

Mgr. Tereza 
Kvízová 

0 % specializace CEPR 

NC 
 

0 % Všeobecné 

0 % specializace NEJ – C 

0 % Smír 

0 % Rozhodci 

0 % oddíl předběžná opatření 

0 % oddíl předběžná opatření domácí násilí 

 

9. V tabulce asistenti soudce se doplňuje:  
 

- Mgr. Rudolf Selig 
 
 
 
 
 



IV. Obor působnosti P:   
 

10. V  soudním oddělení 13 se doplňuje řádek:  
 

Cd 100 % zhlédnutí  

 
 

11. V tabulce asistenti soudce se vymazává:  
 

- Mgr. Rudolf Selig 
- vzájemně se zastupují 

 

V. Obor působnosti D:  
 

12. Soudní oddělení 35 se mění takto:  
 

35 

- Úkony v dědické a pozůstalostní 
agendě, vyjma úkonů, které má činit 
soudce Mgr. Oldřich Krkoška 

- Vede knihu úschov (§ 223 v.k.ř.) 

- Cd – civilní dožádání v oboru 
působnosti D (agenda Cd) 

- Provádí úkony ve věcech řízení o 
úschovách, vyjma úkonů, které má 
činit soudce JUDr. Hana Pašková 

- Provádí úkony ve věcech řízení o 
umořování listin, vyjma úkonů, které 
má činit soudce JUDr. Alena 
Mědílková 

- Přístup do kovové skříně soudu 
ohledně soudních úschov 

- Kontroluje kancelář oddělení D 

Jana Kindlová Věra Mračková 

 
 
 

VI. Seznam přísedících – Jmenný seznam přísedících pro úsek C: 
 

13. V seznamu přísedících Mgr. Gordany Křivosudské se vymazává: 
- Sedláková-Žižková Božena  

 
 
 
Chomutov 4. 1. 2024 
 
Mgr. Martin Šámal 
předseda Okresního soudu v Chomutově 


